
quinta-feira, 16 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 258/2021 
CONTRATO N.º 248/2021 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA - 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO E 
REFORMA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS AGNELO CAVALCANTE DOS SANTOS, DURVAL SOUZA 
BAGANO E VALDENI BATISTA DOS SANTOS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, 
CONTRATADO: MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA inscrito(a) no CNPJ sob o nº 
04.890.902/0001-00, Contrato: Nº 248/2021; Valor: R$ 1.790.850,40 (hum milhão setecentos e 
noventa mil oitocentos e cinquenta reais e quarenta centavos); Dot. Orçm.: Unidades Gestoras: 
05.01 – Secretaria de Educação, Unidades Gestoras: 05.01.01 – Fundo de Educação, 
Projeto/Atividade: 2011 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
Projeto/Atividade: 2072 – MANUTENÇÃO DO FUNDEB 40% - ENSINO INFANTIL, 
Projeto/Atividade: 2073 – MANUTENÇÃO DO FUNDEB 40% - ENSINO FUNDAMENTAL, Elemento 
de despesa: 3390.39.00 / 4490.51.00, Fonte de recursos: 01 / 19. Data Ass. 30/11/2021; Vig. Até 
30/11/2022 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A747A3B9146A55DFE5CF677A3DD008A

quinta-feira, 16 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada


